Re
pcepta deum. Nam et p̄ius odicim
illū et illum icum. Sic ḡ sic h̄es
ad manū u. v. panes da m̄. aut
quicq̄ inemis. Tendens sacerdos
ad dō. ait ei. Non heo panes laicō.
ad manū s̄ tñ panem sc̄m. Simū
di sunt p̄ii. maxime a mulieribz.
Tendit dō sacerdoti. et dicit ei. I qui
dem si de mulieribz agitur. otium
nos abheri. iudicis tuus q̄n egrē
diebamur. et fierit uala pueror
sc̄a. Porro uia hec polluta ē. s̄ i ipsa
hodie sanctificab̄ in ualis. Dedit
ergo ei sacerdos sanctificatiū pane.
Pez enim erat ibi panis. n̄i tñ pa
nes xpositionis. qui s̄blat fierat
a facie dñi. ut ponerent panes ca
udi. Crataū uir quida de seruis sa
ul ibi in die illa n̄t in tabernaculo
dñi. et nom̄ eius doeth ydume' potē
tissimus pastor saul. Dicunt dō
ad adhmelech. Si h̄es hic ad ma
ni hastam aut gladiū da michi.
q̄ gladiū meū et arma mea n̄ tu
li metū. smo enim regis urgebat
me. Idixit sacerdos. Ecce h̄e gla
diūs goiath phulistei q̄ p̄culisti
in alle thebanti. et immoluit palli
o post ephod. Si istum uis tollere
tolle. Neq; enim ē alius hic. absq;
eo. Et ait dō. Non ē hinc ali⁹ simili.
Da eum m̄. Surrexit itaq; dō. et
fugit in die illa a facie saul. que
nit ad achis regem geth. Dicunt
q̄ ei serui achis. Numq; n̄ ille est
dō rex tre. Romne h̄uic catabant
pchoros dicentes. p̄culist saul mil
le. et dō x. milia. posuit aut̄ dō

simones istos in corde suo. et extinu
it ualde. a facie achis regis geth. et
imitauit os sūi coram eis. et colla
bebatur m̄t manus eorū et impige
bat in hostia poete. defluebantq;
sature ei in barbam. et a facie
ad seruos suos. Undist h̄oitem islam.
Quare adduxisti euā ad me. Aude
sunt ub̄ furiosi. qđ introduxisti
istū ut furret me p̄sante. Hic re
ingredietur domū mea. **¶¶**
But ergo inde dō. et fugit in
speciem canodollam. Qđ tu
audissem fr̄s eius. et om̄is domū
paris eius. descendereunt ad eū illuc.
Iouenerunt ad eum om̄s q̄ erant
i angustijs distracti. et oppisi ereau
eno. et amaro aio. et fatus est eorū
p̄nceps. Fueruntq; m̄ eo. q̄i eccl̄ in
tri. Et p̄fectus ē dō inde in alapha.
que ēst moab. Maneat oro patr
nis et m̄. mea uobcum. donec sa
am quid faciat in dō. Reliquit
eos ibi aut̄ faciem regis moab. in a
serinitate ap̄ eum tunc dies q̄b;
fuit dō in presidio. Dicunt grad p̄pha
ad dō. Noli manere in presidio. p̄fici
sc̄e. et uade in terram iuda. Ip̄fectus
dauid uenit in saltum arach. Et
audirent saul qđ appuiss dō. et ui
ti quinerant tū eo. Saul aut̄ cum a
riet i gabaa. et et in emore qđ est
irama. hastam manu tenet. cu
tq; serui ei circustant eū. aut̄ ad
seruos suos qui assisterant ei. Au
dite me filiū emini. Numq; oibz
uob̄ dabit filius psal. agres iui
neas. et iuuios uos faciet tūmo